6. Proposta d’Adjudicació 

Per tot l'exposat, es proposa l'adjudicació del contracte de NETEJA DELS VIDRES I 

ELEMENTS DE DIFÍCIL ACCÉS DE LES DEPENDÈNCIES MUNICIPALS a l'empresa 

RAMCON EMPRESA DE SERVICIOS, S.A., per un import total de 35.983,10 € (TRENTA-

CINC MIL NOU-CENTS VUITANTA-TRES EUROS I DEU CÈNTIMS), IVA exclòs, ascendint 

l'import de l'IVA (21%) a 7.556,45 € (SET MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS I 

QUARANTA-CINC CÈNTIMS). 

El contracte tindrà una durada determinada, amb una neteja anual que es durà a terme 

durant l'última quinzena del mes d’agost dels anys 2025, 2026 i 2027. La data d'inici de la 

prestació del servei queda fixada per al 21 d'agost de 2025.